electrónico licitacionesri@ri.gob.do. 

La inspección de los vehículos será realizada en el tiempo previsto en el cronograma de 

actividades del presente pliego de condiciones para los fines. 

7. PRESUPUESTO DEL PROYECTO 

El presupuesto de este proyecto es de tres millones seiscientos mil pesos con 00/100 

(RD$3,600,000,00), los recursos para financiar el costo del presente presupuesto del 

Registro Inmobiliario vienen de los años 2025-2026. 

8. CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES DEL PROCESO 

ACTIVIDADES PERÍODO DE EJECUCIÓN 

1. Publicación, llamado a participar en la